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  Referenti	
  dei	
  Dipartimenti	
  per	
  il	
  Catalogo	
  della	
  Ricerca	
  
DIPARTIMENTO	
   REFERENTE	
   EMAIL	
  

Agraria	
   Rosaria	
  Varlese	
   varlese@unina.it	
  

Architettura	
   Rita	
  Ercolino	
  Valentina	
  Russo	
   rita.ercolino@unina.it	
  valentina.russo@unina.it	
  

Biologia	
   Nicola	
  Maio	
   nicola.maio@unina.it	
  

Farmacia	
  	
   Angela	
  Zampella	
   azampell@unina.it	
  

Giurisprudenza	
   Filomena	
  Patroni	
  Griffi,	
  	
  	
  
Annunziata	
  Vaccariello	
  

filomena.patronigriffi@unina.it,	
  
annunziata.vaccariello@unina.it	
  

Medicina	
  Molecolare	
  e	
  Biotecnologie	
  Mediche	
   Ugo	
  Fiore	
   ugo.fiore@unina.it	
  

Medicina	
  Veterinaria	
  e	
  Produzioni	
  Animali	
  	
   Tiziana	
  Pepe	
   tiziana.pepe@unina.it	
  

Scienze	
  Biomediche	
  Avanzate	
   Emanuele	
  Barbato	
   emanuele.barbato@unina.it	
  

Scienze	
  della	
  Terra,	
  dell'Ambiente	
  e	
  delle	
  Risorse	
   Pasquale	
  Raia	
   pasquale.raia@unina.it	
  
Scienze	
  mediche	
  traslazionali	
   Mario	
  Petretta	
   mario.petretta@unina.it	
  

Scienze	
  politiche	
   Catyerina	
  Rinaldi	
   c.rinaldi@unina.it	
  

Scienze	
  sociali	
   Maria	
  Rosaria	
  Berardi	
   berardi@unina.it	
  <berardi@unina.it>	
  
Studi	
  umanistici	
  	
   Anna	
  Rosa	
  Donizetti	
   annarosa.donizzetti@unina.it	
  

Economia	
  Management	
  e	
  istituzioni	
   Daniela	
  Nenna	
   daniela.nenna@unina.it	
  

Fisica	
   Salvatore	
  Verdoliva	
   salvatore.verdoliva@unina.it	
  

Ingegneria	
  chimica,	
  dei	
  materiali	
  e	
  della	
  produzione	
  
industriale	
  

Fabrizio	
  Scala	
   fabrizio.scala@unina.it	
  

Ingegneria	
  civile,	
  edile	
  ed	
  ambientale	
   Marina	
  D'Ambrosio	
   mardambr@unina.it	
  
Ingegneria	
  Elettrica	
  e	
  delle	
  Tecnologie	
  dell'Informazione	
   Carmela	
  Manna	
   carmanna@unina.it	
  

Ingegneria	
  Industriale	
  	
   Michele	
  Grassi	
   grassi@unina.it	
  

Matematica	
  e	
  Applicazioni	
  "Renato	
  Caccioppoli"	
   Ieronato	
  Grazia	
  (Falanga	
  Luisa)	
   grazia.ieronato@unina.it	
  
luisa.falanga@unina.it	
  

Medicina	
  Clinica	
  e	
  Chirurgia	
   Brunella	
  Capaldo	
   brunella.capaldo@unina.it	
  

Neuroscienze	
  e	
  Scienze	
  Riproduttive	
  ed	
  
Odontostomatologiche	
  

Elena	
  Esposito	
   elena.esposito@unina.it	
  

Sanità	
  pubblica	
   Giancarlo	
  Troncone	
   giancarlo.troncone@unina.it	
  

Scienze	
  chimiche	
   Serena	
  Leone	
   serena.leone@unina.it	
  

Scienze	
  Economiche	
  e	
  Statistiche	
  	
   Francesco	
  Drago	
  (Enrico	
  De	
  Luca)	
   francesco.drago@unina.it	
  
enrico.deluca@unina.it	
  	
  

Strutture	
  per	
  l'Ingegneria	
  e	
  l'Architettura	
   Fulvio	
  Parisi	
   fulvio.parisi@unina.it	
  

	
  


